— 1 —

宁德市高速公路建设指挥部关于 2018 年
下半年度标准化管理典型示范工程和优秀

施工班组考评结果的通报

各在建路段公司：

根据省高指《福建省高速公路建设标准化管理典型示范工

程考评暂行规定》（闽高路工〔2012〕390 号）和《关于印发<福

建省高速公路建设项目优秀施工班组评选指导意见>的通知》

（闽高指工〔2017〕118 号）的要求，我部结合 2018 年下半年

督查情况及各在建路段公司上报典型示范标段和优秀施工班组

名单进行考核评比，经研究，现将结果通报如下：

一、典型示范项目

宁德市高速公路建设指挥部文件
宁高指工 号

— 2 —

评选福建省沙埕湾跨海公路通道工程项目为“2018 年下半

年度标准化管理典型示范项目”。

二、典型示范标段

评选宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段 B4 标段（承建单位：

浙江交工集团股份有限公司）、宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段

A15 标段（承建单位：中铁十四局集团第三工程有限公司）、海

西高速公路网屏古联络线 A3 标段（承建单位：中铁十七局集团

第六工程有限公司）、海西高速公路网屏古联络线 B1 标段（承建

单位：福建路桥建设有限公司）、福建省沙埕湾跨海公路通道工

程 A2 标段（承建单位：中铁十二局集团有限公司）、福建省沙埕

湾跨海公路通道工程 A3 标段（承建单位：中交第二航务工程局

有限公司）和沈海高速公路三屿互通工程（承建单位：福建省高

速路桥工程有限公司）为“2018 年下半年度标准化管理典型示

范标段”。

三、优秀施工班组

1.评选福建省沙埕湾跨海公路通道工程 A5标段 2#梁场 T梁

预制班组（班组长：李凯路，身份证号：411122198403182038）、

海西高速公路网屏古联络线 A3 标段 T 梁预制班组（班组长：李

土，身份证号：440821196302221138）、宁德沈海复线福鼎至柘

荣段 A1 标段桥梁班组（班组长：雷鄂建，身份证号：

422822198502284014）和宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段 A15 标

段 桥 面 系 施 工 班 组 （ 班 组 长 ： 张 文 标 ， 身 份 证 号 ：

350125197602113710）为“2018 年下半年度优秀班组”。

2.评选福建省沙埕湾跨海公路通道工程 G1 标段高边坡锚固

— 3 —

工程施工班组（班组长：李坤，身份证号：352202197908214533）

为“2018 年下半年度优秀班组”。

3.评选宁德沈海复线福安至蕉城漳湾段 B4 标小型构件预制

班组（班组长：张圣辉，身份证号：332624197208203573）和海

西高速公路网屏古联络线 B1 标段小型构件预制班组（班组长：

陈惠镜，身份证号：350521197311207510）为“2018 年下半年

度优秀班组”。

4.评选福建省沙埕湾跨海公路通道工程 A2 标段倪家山隧道

开挖支护班组（班组长：李祖丽；身份证号：330302196603166513）

为“2018 年下半年度优秀班组”。

各项目业主要进一步健全标准化管理体系，确保项目质量

安全水平稳步提高。被评为典型示范工程的项目、标段和优秀施

工班组要再接再厉，积极创新管理方式和工法工艺，持续标准化

管理的良好态势，切实起到典型示范作用。其他项目、标段和施

工班组要进一步加强标准化管理，学习借鉴典型示范工程的成功

经验，力争在后续评比中取得好成绩。

宁德市高速公路建设指挥部

2019 年 1 月 21 日

抄 送：省高速公路建设总指挥部。

宁德市高速公路建设指挥部办公室 2019 年 1 月 21 日印

发

— 4 —

附件：

抄送：省高速公路建设总指挥部

宁德市高速公路建设指挥部办公室 20 年 月 日印发

— 5 —

宁德市高速公路建设指挥部

20 年 月 日

（联系人： 电话：）

	                   20 年 月 日